
UCHWAŁA NR II.13.2024  

RADY GMINY KLEMBÓW  

z dnia 28 maja 2024 r.  

  

w sprawie rozpatrzenia skargi  

  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym        

(Dz. U. z 2024 r., poz. 609)  art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 

postępowania administracyjnego (Dz.U. z 2024 r. poz. 572) Rada Gminy Klembów uchwala, 

co następuje:    

  

§ 1  

W związku ze skargą [………………………] z dnia 23 kwietnia 2023 r. (wpływ do UG 24 kwietnia 

2024 r., poz. 8437/2024; wpływ do Rady Gminy: 25 kwietnia 2024 r., poz. 2/2024); dotyczącą 

działalności Wójta Gminy Klembów uznaje się skargę za bezzasadną z przyczyn wskazanych  

w uzasadnieniu do Uchwały.   

  

§ 2  

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Klembów do zawiadomienia skarżącego          

o sposobie rozpatrzenia skargi.  

  

§ 3  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

   

   Przewodniczący 

      Rady Gminy 

 

 /-/ Michał Wąsik 

  

  

  

  

  



UZASADNIENIE 

  

W dniu 25 kwietnia 2024 r. wpłynęła do Rady Gminy skarga z dnia 23 kwietnia 2023 r. (wpływ 

do UG 24 kwietnia 2024 r., poz. 8437/2024; wpływ do Rady Gminy: 25 kwietnia 2024  

r., poz. 2/2024); dotyczącą działalności Wójta Gminy Klembów uzupełniona wnioskami z dnia 

15 maja 2024 r. (wpływ do UG 16 maja 2024 r., poz. 9162/2024; wpływ do Rady Gminy: 17 

maja 2024 r., poz. 29/2024); z dnia 14 maja 2024 r. (wpływ do UG 16 maja 2024 r., poz. 

9161/2024; wpływ do Rady Gminy: 17 maja 2024 r., poz. 28/2024 oraz z dnia 16 maja 2024 r. 

(wpływ do UG 16 maja 2024 r., poz. 9163/2024; wpływ do Rady Gminy: 17 maja 2024 r., poz. 

2.1/2024)  

  

W przedmiocie skargi jest zaniedbanie wykonania zadań powierzonych wójtowi jako 

organowi wykonawczemu rady gminy.  

Skarżąca zarzuca Wójtowi brak działań zmierzających do zapewnienia bezpieczeństwa 

i porządku publicznego, ignorowania rekomendacji Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia, Spraw 

Socjalnych, Prawa i Porządku Publicznego.  

Skarga była rozpatrywana przez Komisję Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy 

Klembów. Do skargi ustosunkował się Wójt Gminy Klembów w stanowisku z dnia 21 maja 

2024 r.   

Komisja nie zgadza się z zarzutami Skarżącej jakoby Wójt Gminy Klembów nie 

podejmował działań w zakresie zapewnienia bezpieczeństwa i porządku publicznego  

i ignorował rekomendacje Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia, Spraw Socjalnych, Prawa  

i Porządku Publicznego.  

Podjęta została próba zamykania furtki od ul. Do Młyna, Oświetlenie boiska zostało 

ograniczone w porze wieczornej, Komendant Policji w Tłuszczu poproszony został  

o wysyłanie doraźnych patroli monitorujących teren.  

Ze względu na fakt, że co do zasady boisko jest przeznaczone dla uczniów szkolnych   

i przedszkolnych nie został zatrudniony animator. Nie została też postawiona mobilna 

toaleta, gdyż uczniowie mogą w czasie zajęć korzystać z toalet w szkole. Na tę chwilę na 

terenie boiska działa formalnie jedna grupa przedszkolna pod kierunkiem trenera. Boisko 

jest dostępne dla mieszkańców Starego Kraszewa, zaś wszelkie grupy zorganizowane mają 



obowiązek uzyskania zgody dyrektora szkoły. Na dzień dzisiejszy formalnie działa tylko 

wskazana wyżej grupa przedszkolna.  

Komisja uzyskała informację od Wójta, że całe boisko zostanie objęte monitoringiem 

wizyjnym do którego dostęp będzie miał Komisariat Policji w Tłuszczu.   

Po zainstalowaniu monitoringu podjęta zostanie też próba zamykania furtki od ul. Do Młyna 

w weekendy.   

W związku z powyższym Komisja Skarg, Wniosków i Petycji rekomenduje Radzie 

Gminy uznanie skargi za bezzasadną.  

Z tych wszystkich powodów skargę złożoną przez [………………………], należy uznać za 

bezzasadną.  

  

Pouczenie  

Zgodnie z art. 239 § 1 Kodeksu postępowania administracyjnego w przypadku gdy skarga,  

w wyniku jej rozpatrzenia, została uznana za bezzasadną i jej bezzasadność wykazano  

w odpowiedzi na skargę, a skarżący ponowił skargę bez wskazania nowych okoliczności – 

organ właściwy do jej rozpatrzenia może podtrzymać swoje poprzednie stanowisko  

z odpowiednią adnotacją w aktach sprawy – bez zawiadomienia skarżącego.     


